120,  e successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-
legge n.  77/2021,  convertito,  con modificazioni,  dalla  legge n.  108/2021,  da espletarsi
mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, per un importo omnicomprensivo
pari a € 384,75 (euro trecentottantaquattro/75), con l’operatore economico   TUTTOLIBRI
S.R.L. – C.F. e P.IVA 00330880345 - VIA BERNINI 9/A - 43126 - PARMA (PR)   per un
importo complessivo pari ad € 384,75 eventuale IVA esclusa;

• di nominare il Dirigente Scolastico Paola Piolanti quale Responsabile Unico del Progetto, ai